O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 
julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 040/2014, em favor da 
Empresa: IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS LTDA CNPJ Nº 96.709.134/0001- como vencedora 
com uma proposta no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), conforme Pregão presencial nº 
040/2014, resolve homologar em 24/07/2014, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de 
preços. Lapão-BA, 24/07/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha  - Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA

[...]

Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS 
LTDA, CNPJ Nº 96.709.134/0001-55. Objeto: Aquisição de um veículo automotor 
para atender as necessidades da equipe de saúde do PSF do distrito de Aguada 
Nova. Valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Data de Assinatura: 24/07/2014. 
Vigência: 24/08/2014. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ:

[...]

ser inexigível, de acordo com o Art. 25 Inciso II da Lei 8.666/93, a contratação da empresa 
EULALIA PAULINO DA SILVA VASCONCELOS ME, CNPJ nº 18.674.604/0001-89, que 
se responsabilizará pelos serviços com Faturamento, controle e avaliação do Sistema de Saúde. 
Valor global R$ 12.000,00 (doze mil reais), em parcelas mensais de R$ 2.000,00 (dois mil 
reais). Lapão – BA, 01/07/2014. Ivanilson Carvalho Rocha Presidente – CPL 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAPÃO. Empresa contratada: CONTRATANTE e EULALIA PAULONO SILVA 
VASCONDELOS, CNPJ nº 18.674.604/0001-89. Objeto: O Contratado se compromete na 
prestação de serviços de Faturamento, controle e avaliação do Sistema de Saúde. Valor global 
R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), que deverá ser pagos em parcelas mensais no valor de 
R$ 2.000,00 (dois mil reais). Vigência do contrato: 01/07/2014 a 31/12/14. Data de assinatura 
do contrato: 01/07/2014 – Lapão – BA, 01/07/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente 
CPL.

[...]

COOPERAÇÃO TÉCNICA celebrado com a UFBA – Universidade Federal da Bahia, que 

se responsabilizará  pela execução do Programa de Pós-Graduação Stricto, Sensu – Currículo, 

Linguagens e Inovações Pedagógicas – Mestrado Profissional, relativo ao aperfeiçoamento 

profissional. Valor global R$ 97.926,14 (noventa e sete mil e novecentos e vinte e seis reais e 

quatorze centavos), sendo um repasse da primeira parcela no valor de R$ 24.481,54 (vinte e 

quatro mil quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta e quatro centavos) relativo ao primeiro 

semestre e o restante em 18 (dezoito) parcelas mensais de R$ 4.080,26 (quatro mil e oitenta 

reais e vinte e seis centavos). Lapão – BA, 01/07/2014. Ivanilson Carvalho Rocha Presidente – 

CPL 

Prefeitura Municipal de Lapão
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :